
日時

場所

792,000

42,720

42,720

-60,321

817,119

140,140

4,095

144,235

176,040

39,120

83,130

123,880

422,170

24,640

900

16,300

4,050

45,890

1,429,414

960

960

1,430,374

小計⑤

体育館使用料

参加生徒数１６３名

付添教員数１２名

小計① 交通費１人あたり5,013円

教職員分旅費戻入 ＠5,013＊12名＋端数165円

＠10,680＊４台　宮津天橋立IC→摂津南IC

＠10,680＊４台　摂津南IC→宮津天橋立IC

貸切大型バス（２日間）

有料道路代（往路）

有料道路代（復路）

＠198,000＊４台

その他諸費

アスレチック使用料（一般料金）

アスレチック使用料（減免料金）

カッター体験料

令和６年５月１９日（日）～２０日（月）

京都府立青少年海洋センター　マリーンピア

宿泊費

一般料金

減免料金

小計② 宿泊費１人あたり910円

＠455＊９名

＠910＊154名

パックジュース：＠110＊163名　　パン：＠130＊163名

小計④

欠席による食費キャンセル料

小計③ 食費１人あたり2,590円

１年生保護者　様

大阪市立大桐中学校

校長　　青木　泰侍

令和６年度　１年生一泊移住支出報告書

令和６年度の１年生一泊移住に要した費用は、下記のとおりです。

決算書は今年度すべての収支が終了後、配布いたします。

令和６年５月２３日

合計１人あたり8,798円

＠1,010＊４時間（１人あたり25円）

＠100＊163名

＠100＊９名

＠160＊154名

その他諸費１人あたり285円（端数切上）

※参加・不参加にかかわらず、返金は年度末に生徒費と合わせて行う予定です。

交通費

合計＝小計①＋②＋③＋④

２日目朝食 ＠510＊163名

２日目昼食 ＠760＊163名

食費

１日目夕食 ＠1,080＊163名

１日目補食（パックジュース・パン）

キャンセル料等

総計＝合計＋小計⑤

１日目補食（パックジュース・パン） パックジュース：＠110＊４名　　パン：＠130＊４名

１人あたり202円の返金


