

## 令和6年度 1年生一泊移住支出報告書

令和6年度の1年生一泊移住に要した費用は、下記のとおりです。

決算書は今年度すべての収支が終了後、配布いたします。

日時	令和6年5月19日（日）～20日（月）		参加生徒数 163名
場所	京都府立青少年海洋センター マリーンピア		付添教員数 12名

交通費	貸切大型バス（2日間）	792,000	@198,000 * 4台
	有料道路代（往路）	42,720	@10,680 * 4台 摂津南IC→宮津天橋立IC
	有料道路代（復路）	42,720	@10,680 * 4台 宮津天橋立IC→摂津南IC
	教職員分旅費戻入	-60,321	@5,013 * 12名 + 端数165円
	小計①	817,119	交通費 1人あたり5,013円
宿泊費	一般料金	140,140	@910 * 154名
	減免料金	4,095	@455 * 9名
	小計②	144,235	宿泊費 1人あたり910円
食費	1日目夕食	176,040	@1,080 * 163名
	1日目補食（パックジュース・パン）	39,120	パックジュース：@110 * 163名 パン：@130 * 163名
	2日目朝食	83,130	@510 * 163名
	2日目昼食	123,880	@760 * 163名
	小計③	422,170	食費 1人あたり2,590円
その他諸費	アスレチック使用料（一般料金）	24,640	@160 * 154名
	アスレチック使用料（減免料金）	900	@100 * 9名
	カッターティミング料	16,300	@100 * 163名
	体育館使用料	4,050	@1,010 * 4時間（1人あたり25円）
	小計④	45,890	その他諸費 1人あたり285円（端数切上）

合計=小計①+②+③+④	1,429,414	合計 1人あたり8,798円
--------------	-----------	----------------

キャンセル料等	1日目補食（パックジュース・パン）	960	パックジュース：@110 * 4名 パン：@130 * 4名
	小計⑤	960	欠席による食費キャンセル料

総計=合計+小計⑤	1,430,374	1人あたり202円の返金
-----------	-----------	--------------

※参加・不参加にかかわらず、返金は年度末に生徒費と合わせて行う予定です。